
Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 291/22 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację projektu 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Pniewy w roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz                

§ 1 ust. 3 lit. a i § 6 uchwały nr V/30/11 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 24 lutego 

2011 r. w sprawie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu                   

na terenie Gminy Pniewy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację projektu w zakresie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Pniewy. 

2. Ogłoszenie naboru wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzory wniosku, sprawozdania oraz umowy na realizację zadania stanowią 

odpowiednie załączniki do ogłoszenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie upoważnionej do współpracy 

z organizacjami pożytku publicznego. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego na tablicy ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Pniewy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 

Pniewy 

 
 

Jarosław Przewoźny 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/22 

Burmistrza Gminy Pniewy 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

Burmistrz Gminy Pniewy ogłasza nabór wniosków na realizację projektu 

w zakresie rozwoju sportu na rok 2022. 

I.  Przedmiot zgłaszanych projektów: 

Przedmiotem zgłaszanych projektów mogą być zadania polegające na:  

- prowadzeniu zajęć szkoleniowych odpowiednich sekcji sportowych 

działających w ramach danego klubu, 

- organizacji i udziale w zawodach w określonej dyscyplinie sportu, 

- szkoleniu zawodników lub drużyn dziecięcych, młodzieżowych i seniorskich, 

- zakupie sprzętu sportowego, 

- pokryciu kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa 

w tych zawodach, 

- organizacji imprez sportowych w gminie Pniewy. 

II.  Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje 

oraz formy wypłaty dotacji: 

1. Na realizację projektów w zakresie rozwoju sportu przeznacza się 

kwotę:  506.000,00 zł.   

2. Dotacja będzie przekazywana w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy 

na realizację projektu. Szczegóły dotyczące przekazania i rozliczenia dotacji 

będzie zawierała umowa zawarta pomiędzy Gminą, a klubem sportowym bądź 

stowarzyszeniem sportowym, zwanym dalej „Klubem”. 

III.    Termin realizacji projektów: 

Nabór wniosków obejmuje projekty, których realizacja rozpoczyna się                 

od momentu podpisania umowy, a kończy się nie później niż 31 grudnia 

2022 roku. 

IV.    Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać 

projekt: 

1. Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się: 

Lp. Warunki merytoryczne i finansowe Zakres punktowy 

1 Rodzaj działalności sportowej max 5 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 2 
 

2 

Ilość uczestników objętych realizacją 

zadania z terenu Gminy Pniewy lub 
uczęszczających do szkół na terenie 

Gminy Pniewy, 

do 20 uczestników 5 
punktów                             

do 50 uczestników 10 
punktów powyżej 50 

uczestników 15 punktów 

3 Wartość merytoryczna wniosku max 10 

4 
Adekwatność kosztów realizacji projektu 
do zakładanych celów 

 5 

5 
Możliwość realizacji zadania przez 

wnioskodawcę 
5 

6 

Dotychczasowa współpraca klubu z 

Gminą, w tym staranne i terminowe 
wywiązywanie się z zawartych umów 

- do 5 lat - 5 punktów                                                                     
- powyżej 5 lat  - 10 punktów 

max 10 

 
Maksymalna liczba punktów 50 

2. Dla uzyskania pozytywnej oceny wymagane jest osiągnięcie co najmniej 

35 maksymalnej ilości punktów. 

3. Po dokonanej ocenie przez komisję konkursową, sporządza się protokół 

wraz z listą rankingową wnioskodawców, który przedkłada się burmistrzowi. 

Sporządzona lista rankingowa ma charakter opinii, którą Burmistrz Gminy może 

wziąć pod uwagę, udzielając wsparcia finansowego wnioskodawcom. 

4. Do każdego wniosku powinny być załączone: 

a) kopie aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub ewidencji 

potwierdzające status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób                            

go reprezentujących, z załączonego odpisu powinno jasno wynikać, 

którzy z członków wnioskodawcy są upoważnieni do jego 

reprezentacji; (w przypadku odpisu starszego niż 6 m-cy należy 

dodatkowo złożyć oświadczenie, że skład osobowy zarządu 

wnioskodawcy nie uległ zmianie), 

b) sprawozdanie merytoryczne i finansowe/ bilans, rachunek wyników 

lub rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa/ za ostatni rok, 

a w przypadku organizacji działającej krócej za spełnienie tego 

wymogu uważane jest dołączenie sprawozdania za okres od momentu 

rejestracji do daty ogłoszenia konkursu; w przypadku, gdy 

w momencie składania wniosku wnioskodawca nie posiada 

sprawozdania finansowego za rok ostatni, za spełnienie tego wymogu 

uważa się złożenie sprawozdania za rok przedostatni wraz 

z oświadczeniem, że po jego sporządzeniu zostanie niezwłocznie 

dostarczone, 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 3 
 

c) kwalifikacje osób zaangażowanych w realizację projektu, 

d) wymagany udział środków finansowych własnych w stosunku                               

do wnioskowanej kwoty dotacji musi wynosić minimum 20 % - kluby 

sportowe, natomiast minimum 10% - UKS, 

e) oświadczenie o ilości dzieci i młodzieży do 18 roku życia, 

zamieszkujących lub uczących się na terenie Gminy Pniewy, objętych 

realizacją projektu przez klub, 

f) oświadczenie o posiadaniu rachunku bankowego przez oferenta lub 

inny dokument potwierdzający posiadanie własnego konta 

bankowego, 

g) oświadczenie, że wobec oferenta nie toczy się lub toczy się 

postępowanie likwidacyjne, upadłościowe, naprawcze lub też inne 

postępowanie związane z ustaniem istnienia podmiotu, zagrożeniem 

lub zaistnieniem niewypłacalności oraz nie toczy się lub toczy się 

postępowanie sądowe lub inne postępowanie zmierzające do 

zabezpieczenia, ustalenia, zasądzenia lub wyegzekwowania należności 

pieniężnych lub świadczenia niepieniężnego o wartości mogącej 

wpłynąć na możliwość prawidłowego i terminowego wywiązania się ze 

zobowiązań wynikających ze złożonego wniosku i podpisanej umowy 

dotacji. 

Wszystkie kserokopie złożonych dokumentów powinny być opatrzone 

adnotacją „za zgodność z oryginałem”, pieczęcią, datą oraz podpisem 

osób upoważnionych  do reprezentowania wnioskodawcy. Niespełnienie 

tego warunku automatycznie spowoduje nieważność danego 

dokumentu. 

5. Jeżeli oferta zawiera braki formalne, Burmistrz Gminy Pniewy wyznacza 

termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku. 

6. Wniosek, którego uchybień nie usunięto, lub który nie został uzupełniony 

w wyznaczonym terminie, nie będzie rozpatrywany. 

7. Wyboru wniosków dokonuje Burmistrz Gminy Pniewy po zasięgnięciu opinii 

Komisji Konkursowej powołanej w drodze Zarządzenia. 

8. Złożenie wniosku o dotację nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

9. Wszelkie szczegółowe i ostateczne warunki realizacji zadania określa 

umowa zawarta pomiędzy Gminą, a Klubem. 

10. Wzory wniosku, sprawozdania oraz umowy na realizację projektu stanowią 

załączniki do niniejszego ogłoszenia (zał. nr 1-3). 

V.    Termin składania wniosków. 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 4 
 

1. Wnioski należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

26 stycznia 2022 r. do godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim Pniewy ul. Dworcowa 

37. W przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data wpływu do Urzędu. 

2. Wniosek powinien być złożony na druku, stanowiącym załącznik, o którym 

mowa w pkt IV ust. 10, w zamkniętej kopercie z nazwą projektu i nazwą 

składającego ofertę oraz z dopiskiem: „Nabór wniosków - Rozwój sportu 2022”. 

Wzór poniżej: 

……………………………………………………….. 

(PEŁNA NAZWA OFERENTA,                                                                                                                      

ZGODNA Z KRS LUB INNĄ EWIDENCJĄ) 

…………………………………………………………….. 

( DOKŁADNY ADRES OFERENTA,                                                                                                                    

ZGODNY Z KRS LUB INNĄ EWIDENCJĄ) 
 

"NABÓR WNIOSKÓW - ROZWÓJ SPORTU 2022" 

…………………………………………………………….. 

( TYTUŁ WŁASNY ZADANIA) 
 

3. Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące naboru wniosków zostały 

określone w zarządzeniu nr 291/22 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 5 stycznia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację projektu w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Pniewy. 

4. Wzory wniosku, sprawozdania oraz umowy na realizację projektu można 

uzyskać w Urzędzie Miejskim Pniewy, ul. Św. Ducha 10, jak również znajdują się 

one na stronie internetowej www.pniewy.wlkp.pl oraz bip.pniewy.wlkp.pl 

w zakładce „Organizacje Pozarządowe”. 

VI.    Postanowienia końcowe 

1. Otwarcie wniosków i ich ocena pod względem formalnym i merytorycznym 

nastąpi w ciągu 7 dni roboczych od dnia, w którym upłynął termin składania 

wniosków. Oceny wniosków dokona powołana zarządzeniem Burmistrza Gminy 

Pniewy komisja konkursowa, sporządzając pisemny protokół oceny wniosków 

na realizację projektów w zakresie rozwoju sportu na rok 2022. 

2. Wynik konkursu podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Gminy Pniewy. 

Wnioskodawcy zostaną poinformowani o rozstrzygnięciu konkursu na piśmie. 

3. Dotowane z budżetu Gminy mogą być tylko wnioski realizowane na terenie 

Gminy Pniewy i na rzecz mieszkańców Gminy Pniewy. 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 5 
 

4. Dopuszcza się możliwość udzielenia dotacji w kwocie mniejszej niż 

wskazano we wniosku. W takim przypadku dotacja może zostać udzielona               

po doprecyzowaniu warunków realizacji projektu w aktualizacji opisu 

poszczególnych działań/harmonogramu/kalkulacji kosztów. 

5. W przypadku otrzymania dotacji mniejszej niż wnioskowana, wnioskodawca 

może zmniejszyć wkład własny przy zachowaniu proporcji wskazanych we 

wniosku. 

6. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego Pniewy oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Pniewy. 

7. Od postanowień Burmistrza Gminy Pniewy w sprawie wyboru wniosków 

i udzielenia dotacji nie ma zastosowania tryb odwoławczy. 

 Przetwarzanie danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

informujemy: 

- Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miejskim w Pniewach jest Burmistrz Gminy Pniewy, ul. Dworcowa 37, 62-045 

Pniewy, urzad@pniewy.wlkp.pl  

- Jeśli mają Państwo pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych 

osobowych możecie Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych: kontakt listowny na adres Administratora lub email: 

iod@itmediagroup.pl 

- Administrator danych osobowych przetwarza Państwa dane osobowe na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz na podstawie udzielonej 

zgody, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) i lit. c) RODO. 

- Państwa dane osobowe przetwarzane są w związku z naborem wniosków na 

realizację projektów w zakresie rozwoju sportu na rok 2022. 

- W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach, o których mowa 

powyżej odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być: organy i podmioty 

uprawnione w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów obowiązującego 

prawa; inne podmioty, które na podstawie podpisanych stosownych umów 

przetwarzają dane osobowe na zlecenie Administratora. 

- Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celów określonych powyżej, a po tym czasie przez okres oraz 

w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego prawa. 



Id: 5EF02B63-9CA4-4732-9FF8-B9FD0807069F. Podpisany Strona 6 
 

- W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Państwu 

następujące uprawnienia: prawo dostępu, w tym prawo do uzyskania kopii; 

prawo do żądania poprawiania, sprostowania; prawo do żądania usunięcia 

danych osobowych w przypadkach przewidzianych prawem; prawo do żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych; prawo do przenoszenia 

danych; prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

- W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu 

danych osobowych, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

- Podanie przez Państwa danych osobowych jest warunkiem złożenia 

i rozpatrzenia składanego wniosku, formularza, podania. Wniosek, formularz, 

podanie bez podanych danych osobowych nie zostanie rozpatrzony. 

- Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą 

profilowane, nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani udostępniane 

organizacjom międzynarodowym. 

BURMISTRZ GMINY PNIEWY ZACHĘCA DO ZGŁASZANIA WNIOSKÓW 

 Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim Pniewy, 62-045 

Pniewy, ul. Św. Ducha 10, pok. 3, tel. 61 29 38 641 w godzinach: poniedziałek 

od 8:00 do 16:00, wtorek - czwartek od 7:30 do 15:30, piątek od 7:00                

do 15:00. 

   

   

Burmistrz Gminy 

Pniewy 
 

 
Jarosław Przewoźny 

 


